CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
 Câmara Municipal de Várzea Paulista

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA, considerando a
homologação em 23/10/2023 do Concurso Público nº 01/2023;
FAZ SABER, que ficam os candidatos abaixo relacionados, convocados a
comparecer na sede da Câmara Municipal de Várzea Paulista, sito na Avenida
Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro, nesta cidade, das 13h00 às 17h00, no
prazo de 7 dias, contados da publicação deste Edital, a fim de tratar da
documentação necessária ao ingresso no Serviço Público Municipal, no cargo
de ASSESSOR DE SERVIÇOS TÉCNICOS.

CLASSIFICAÇÃO – NOME

4º LUGAR: THIAGO DOS SANTOS MELO – RG. 49.223.606-9

5º LUGAR: MURILO KENGO MIYAZAKI – RG. 53.071.791-8

Faz saber ainda, que o não comparecimento no prazo acima estipulado

implicará na desistência da vaga.

Para que não se alegue ignorância faz baixar o presente Edital, que será

publicado na Imprensa Oficial online no site do Município de Várzea Paulista

 Várzea Paulista, 26 de março de 2025

Eliseu Notario Alves

Presidente